TENDER NOTICE

HQ FCNA (S&T BRANCH)

- 1. Tender for provision of Perishable & HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts services as per PPRA Rules 2004 are called for the period from 01 January 2026 to 31 December 2026 in FCNA area of responsibility.
- 2. Tender forms and other details can be collected from HQ FCNA (S&T Branch) Gilgit after depositing of call deposit (bid security) in the form of bank draft from scheduled bank according to 2% value of each contract in favour of AD S&T FCNA by 28 September 2025.
- 3. Perishable Contracts Tender forms will be deposited before 1000 hours on 29 September 2025 and HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts Tender forms will be deposited before 1000 hours on 30 September 2025 after which no tender forms will be accepted.
- 4. Following Tenders will be opened/ closed as under:-
 - a. Perishable Contracts Tender will be opened at 1100 hours and closed at 1300 hours on 29 September 2025 at HQ FCNA Gilgit.
 - b. HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts Tender will be opened at 1100 hours and closed at 1300 hours on 30 September 2025 at HQ FCNA Gilgit.

Assistant Director Supply and Transport (Headquarters FCNA)

ٹینڈرنوٹس از دفتر ہیڈکوارٹرزایف ی این اے (ایس ایڈٹی برانچ) گلگت

ا۔ ایف ی این اے کے علاقے میں Perishable & HMT/HAT/Coolies/Hired Lab کنٹر کیٹش کی سروسز کیم جنوری 2026ء سے 2026ء کے لیے پیپرارول (PPRA Rules-2004) کے مطابق ٹینڈر درکار ٹیس سروسز کیم جنوری 2026ء سے 2026ء کے لیے پیپرارول (PPRA Rules-2004) کے مطابق ٹینڈر درکار ٹیس اینڈر ڈی برائج کا گلگت سے ہر شمیکہ کی ویلیو کے 2026ء بیازٹ (بڈسیکورٹی) کا گلگت سے ہر شمیکہ کی ویلیو کے 2026ء بیل زیر ڈرافٹ شیڈول بینک بنام AD S&T FCNA مورخہ 28 سمبر 2025ء سیک جاسکتے ہیں۔ سے Perishable Contracts کے ٹینڈر فارم مورخہ 2010ء بیک جس کرانے ہوں گے اور 2025ء بوقت دن 10:00 ہے کہ کو تینڈر فارم مورخہ 30 سمبر 2025ء بوقت دن 10:00 ہے کہ کو تینڈر فارم قابل قبول نہیں ہوں گے۔ 10:00 کے تعد شرک کا سے بوت کو کا سے بعد ٹینڈر فارم قابل قبول نہیں ہوں گے۔

- Perishable & HMT/HAT/Coolies/Hired Lab Contracts کٹینڈرورج ذیل تاریخ کو Open/Close کے ٹینڈرورج ذیل تاریخ کو Open/Close
 - ا۔ Perishable Contracts کے ٹینڈ رفارم مور خد 29 ستمبر 2<u>02</u>5ء بوقت دن 11:00 اور Close و 13:00 اور 13:00

لیفشینٹ کرنل استفارٹ ڈالٹر یکٹر سپلائی اینڈٹر انسپورٹ (ہیڈ کوالٹرز الف سی این اے)